

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W ZIELONEJ GÓRZE
REJON W SŁUBICACH

PRZETARG OFERTOWY
Nr 3

Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg
krajowych nr 22, 22b, 29 i 31

czerwiec 2013

Zatwierdzam;

p.o. KIEROWNIKA REJONU

Stefan Kaźmierczak

Stefan
STARSZY INSPEKTOR
Rutkowski
Rafał Rutkowski

1. Nazwa i siedziba jednostki- organizatora przetargu:

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze
ul. Bohaterów Westerplatte 31 Rejon w Słubicach 69-100 Słubice, ul. Krótka 7.**

Prowadzący postępowanie: GDDKiA Oddział Zielona Góra Rejon w Słubicach, 69-100 Słubice, ul. Krótka 7.

Przedstawicielem do kontaktów ze strony organizatora jest Rafał Rutkowski tel. 95 759 25 62 oraz:

Obwód Drogowy w Rzepinie:

- telefon stacjonarny 95 759 63 78 lub/oraz
- 691 780 143 – Pan Czesław Struski, Kierownik Obwodu Drogowego w Rzepinie,
- 691 780 138 – Pani Zofia Smółkowska-Baldys, Drogomistrz Obwodu Drogowego w Rzepinie.

Obwód Drogowy w Słubicach:

- telefon stacjonarny 95 759 25 52 lub/oraz
- 691 780 193 – Pani Alina Rogozińska, Kierownik Obwodu Drogowego w Słubicach,
- 691 780 121 – Pan Marek Berezowski, Drogomistrz Obwodu Drogowego w Słubicach.

Obwód Drogowy w Krośnie Odrzańskim:

- telefon stacjonarny 68 383 80 66 lub/oraz,
- 691 780 015 – Pan Andrzej Kabziński, Kierownik Obwodu Drogowego w Krośnie Odrzańskim,
- 605 214 760 – Pan Czesław Stachowiak, Drogomistrz Obwodu Drogowego w Krośnie Odrzańskim.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem przetargu jest: **Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22, 22b, 29 oraz 31 z podziałem na trzy zadania**

I. Zadanie nr 1 Obwód Drogowy Rzepin, ul. Mickiewicza 7 69-110 Rzepin

Drewno opał liściasty mieszany

Lp.	Nazwa materiału	Jednostka miary	Ilość	Cena Netto/m3 [zł]	Wartość Netto [zł]	Stawka VAT [8 %]	Cena Brutto/m3 [zł]
1.	Drewno twarde S4 Jesion, klon, kasztan	m3	29,16	67,50	1968,30	157,46	2125,76
2.	Drewno miękkie S4 Topola, lipa, wierzba	m3	24,98	48,00	1199,04	95,92	1294,96
3.	Drewno miękkie S-4 Lipa	m3	5,00	50,00	250,00	20,00	270,00
4.	Gałęzie M2	m3	0,9	6,50	5,85	0,47	6,32
Razem:		m3	60,04		3423,19	273,85	3697,04

II. **Zadanie nr 2** Obwód Drogowy Słubice ul. Krótka 7 69-100 Słubice

Drewno opał liściasty mieszany

Lp.	Nazwa materiału	Jednostka miary	Ilość	Cena Netto/m ³ [zł]	Wartość Netto [zł]	Stawka VAT [8 %]	Cena Brutto/m ³ [zł]
1.	S-4 Topola	m3	2,10	48,00	100,80	8,06	108,86
2.	S-4 Klon	m3	18,35	67,50	1238,62	99,09	1337,71
3.	S-4 Jesion	m3	8,65	67,50	583,87	46,71	630,58
4.	S-4 Wierzba	m3	0,30	67,50	20,25	1,62	21,87
5.	S-4 Brzoza	m3	2,52	65,00	163,80	13,10	176,90
Razem:		m3	31,92		2107,34	168,58	2275,92

III. **Zadanie nr 3** Obwód Drogowy Krosno Odrzańskie, ul. Szosa Poznańska 17 66-600 Krosno Odrzańskie

Drewno opał liściasty mieszany

Lp.	Nazwa materiału	Jednostka miary	Ilość	Cena Netto/m ³ [zł]	Wartość Netto [zł]	Stawka VAT [8 %]	Cena Brutto/m ³ [zł]
1.	S-4 Lipa drobnolistna	m3	13,00	50,00	650,00	52,00	702,00
2.	S-4 Klon zwyczajny	m3	6,50	50,00	325,00	26,00	351,00
3.	S-4 Jesion wyniosły	m3	0,98	67,50	66,15	5,29	71,44
4.	Drobnica opałowa (lipa, klon, jesion)	m3	5,25	5,00	26,25	2,10	28,35
Razem:		m3	25,73		1067,40	85,39	1152,79

Nie dopuszcza się możliwości dokonania zakupu tylko jednego z podanych gatunków drewna. Sprzedaż dotyczy całości drewna na poszczególnych Obwodach. Kupić można drewno z jednego lub dwóch i trzech Obwodów.

Kupujący przed przystąpieniem do złożenia oferty zobowiązany jest do oględzin surowca. Przystępując do przetargu na kupno drewna nie wnosi zastrzeżeń co do ilości jak i jakości drewna.

Drewno przeznaczone do sprzedaży zostało wysortowane, wymanipulowane zgodnie z normami Klasyfikacji Jakościowo- Wymiarowej.

Składanie ofert:

Zainteresowanych kupnem drewna prosimy o składanie pisemnych ofert z podaniem oferowanej ceny na kupno drewna przeznaczonego do sprzedaży do Oddziału w Zielonej Górze Rejon w Słubicach 69-100 Słubice ul. Krótka 7 w zaklejonej kopercie z

oznaczeniem „**Przetarg na zakup drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22,22b,29 i 31. Zadanie nr**
Nie otwierać przed 25.06.2013 godz. 10 00.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty /na załączonych drukach/ o wartości nie niższej niż wartość szacunkowa drewna.

Oferty należy złożyć do dnia 25.06.2013 do godziny 9 45 w GDDKiA Rejon w Słubicach, ul. Krótka 7 w pokoju nr 11 po uprzednim wpłaceniu wadium w wysokości:

Zadanie nr 1 - 200 zł

Zadanie nr 2 - 120 zł

Zadanie nr 3 - 60 zł

wyłącznie w pieniądzu na rachunek bankowy **Zamawiającego BGK , nr 41 1130 1222 0030 2036 0420 0005 z dopiskiem** Wadium na zakup drewna Rejon Słubice zadanie nr

Postanowienia końcowe :

Oferta powinna zawierać wypełniony /załączony do instrukcji/ formularz oferty, kopie dowodu wpłacenia wadium, oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu.

Termin związania z ofertą – 30 dni.

Rozpatrzenie ofert nastąpi niezwłocznie – nie później jednak niż 7 dni od dnia otwarcia ofert.

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

Komisja wybierze oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.

W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa będzie kontynuować przetarg w formie aukcji między oferentami.

W przypadku wycofania się wygrywającego przetarg z podpisania umowy tj. nie podpisanie jej w czasie związania ofertą wadium przepada, a obowiązek podpisania umowy przechodzi na oferenta, którego oferta zawierała w kolejności najkorzystniejszą cenę zakupu.

Oferentom, których oferty nie zostały wybrane, wadium zostanie zwrócone po rozpatrzeniu ofert i podpisaniu umowy z wybranym oferentem.

Wadium wygrywającego zostanie wliczone w kwotę zapłaty za surowiec drzewny.

O wyborze oferty Rejon powiadomi pisemnie wszystkich oferentów.

Termin płatności – przed rozpoczęciem wywozu drewna./ całość zobowiązania oferenta/ Załadunek i transport pozostaje w gestii kupującego.

Wywóz drewna w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy.

Pozostawienie zakupionego drewna po upływie tego terminu wiązać się będzie z opłatami za składowanie, których wielkość określona będzie w umowie.

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.

Istotne postanowienia umowy
UMOWA SPRZEDAŻY nr GDDKiA/ O-ZG/ /2013

Zawarta w dniu pomiędzy:
Skarbem Państwa- Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad
w imieniu którego działają na podstawie pełnomocnictwa :

1.....

2.....

Oddział GDDKiA w Zielonej Górze, Rejon w Słubicach, ul. Krótka 7 69-100 Słubice
zwanym dalej „SPRZEDAJĄCYM”

a.....
.....
.....

reprezentowanym przez :

.....
.....

zwanym dalej „KUPUJĄCYM

§ 1

1. Podstawę zawarcia umowy stanowi przetarg pisemny z dnia.....
2. Przedmiotem umowy jest sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew w podziale na zadania wskazane w ust. 3.
3. „SPRZEDAJĄCY” sprzedaje a „KUPUJĄCY” nabywa: **drewno opałowe pozyskane z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22, 22b, 29, 31 składowane w:**

Zadanie nr 1 - Obwód Drogowy w Rzepinie w ilości 60,04 m³.

Zadanie nr 2 - Obwód Drogowy w Słubicach, drewno zmagazynowane w miejscowość Górzycza, plac Urzędu Gminy w ilości 27,32 m³ oraz na terenie Obwodu Drogowego w Rzepinie w ilości 4,6 m³.

Zadanie nr 3 - Obwód Drogowy w Krośnie Odrzańskim, drewno zlokalizowane na terenie składowiska Obwodu Drogowego Krosno Odrzańskie w Połupinie w ilości 25,73 m³

4. Cena sprzedaży drewna została ustalona w wyniku przetargu pisemnego i wynosi:

- 1) Zadanie nr 1 :.....zł brutto,
słownie*
 - 2) Zadanie nr 2 :.....zł brutto,
słownie*
 - 3) Zadanie nr 3 :.....zł brutto,
słownie*
- oferta „KUPUJĄCEGO” stanowi załącznik do niniejszej umowy.

§ 2

1. Na poczet zapłaty ceny sprzedaży wskazanej w § 1 ust. 4 niniejszej umowy zaliczone zostaje wadium wpłacone w postępowaniu przetargowym w wysokości:

Zadanie nr 1zł*

Zadanie nr 2.....zł*

Zadanie nr 3.....zł*

2. Ostatecznie, po zaliczeniu wpłaconego wadium zgodnie z ust. 1, „KUPUJĄCY” obowiązany jest do zapłaty na rzecz „SPRZEDAJĄCEGO” tytułem ceny sprzedaży następujących kwot:

Zadanie nr 1zł brutto,

słowniezł brutto*

Zadanie nr 2zł brutto,

słowniezł brutto*

Zadanie nr 3zł brutto,

słowniezł brutto*

3. Należność wskazaną w ust. 2 należy wpłacić w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy.

§ 3

1. Drewno zostanie wydane „KUPUJĄCEMU” po podpisaniu umowy i zapłaceniu faktury.

2. „KUPUJĄCY” jest zobowiązany do dokonania odbioru i wywozu drewna z miejsca składowania wskazanego w § 1 ust. 3 własnym załadunkiem i transportem (tj. na własny koszt) w ciągu 30 dni od daty podpisania umowy.

3. „KUPUJĄCY” naprawi na własny koszt wszelkie mogące powstać w czasie załadunku drewna uszkodzenia terenu w terminie 30 dni od daty spowodowania danego uszkodzenia.

4. „KUPUJĄCY” ponosi odpowiedzialność prawną za wszelkie skutki zdarzeń zagrażające zdrowiu i życiu osób uczestniczących w załadunku drewna i obowiązany jest podjąć odpowiednie działania w celu zabezpieczenia tych osób przed zdarzeniami zagrażającymi zdrowiu i życiu.

5. „SPRZEDAJĄCY” sporządza protokół wydania drewna przy udziale „KUPUJĄCEGO”.

§ 4

1. Strony umowy postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne:

2. „KUPUJĄCY” zapłaci „SPRZEDAWCY” kary umowne:

a. za zwłokę w wykonaniu obowiązków określonych w § 3 ust. 2 i 3 - w wysokości 1 % ceny sprzedaży brutto w zakresie każdego zadania, którego dotyczy zwłoka – za każdy dzień zwłoki,

b. za odstąpienie od umowy przez jedną ze Stron z przyczyn dotyczących „KUPUJĄCEGO” – w wysokości 10 % wartości brutto określonej w § 2 ust. 2 wartości brutto zadania, którego dotyczy odstąpienie.

3. „SPRZEDAWCA” może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, na wypadek gdyby szkoda przeniosła wysokość zastrzeżonych kar umownych.

§ 5

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. Wszelkie sprawy sporne rozstrzygać będzie Sąd właściwy dla miasta Zielona Góra.

§ 6

Umowę sporządza się w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 1 egz. dla Kupującego, 2 egz. dla Sprzedającego.

SPRZEDAJĄCY:

KUPUJĄCY:

.....
* niepotrzebne skreślić

.....

/pieczęć Wykonawcy/Wykonawców	OFERTA
-------------------------------	---------------

**Do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Zielonej Górze Rejon w Słubicach**

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej GDDKiA o przetargu ofertowym na : **Zakup drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22,22b,29 i 31.**

Składam ofertę kupna drewna opałowego ze składowiska Obwodu Drogowego w Rzepinie.

zadanie nr 1 ilości drewna 60,04 m³.

cena wywoławcza netto 3423,19 zł

My niżej podpisani

.....
.....

działając w imieniu i na rzecz

.....
/ w przypadku osoby prawnej nazwa firmy /

Składamy ofertę kupna drewna w kwocie.....zł netto.....zł brutto

Oświadczenia:

1. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy uwag co do jej formy i treści - akceptujemy umowę.
2. Oświadczam/y, że przed sporządzeniem oferty dokonałem/liśmy oględzin przedmiotu sprzedaży oraz miałem/liśmy możliwość wglądu do dokumentacji świadczącej o ilości oferowanego drewna.
3. Oświadczam/y, że posiadam/y wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na zapłatę za zakupiony przedmiot w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury VAT.
4. Oświadczam/y, że w terminie określonym w umowie jestem/śmy w stanie na własny koszt i własnym staraniem dokonać odbioru drewna.

Załączniki do niniejszego formularza oferty są:

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.
2. Dowód wpłacenia wadium

.....dniar

.....
/ pieczęć i czytelny podpis kupującego /

/pieczęć Wykonawcy/Wykonawców	OFERTA
-------------------------------	---------------

**Do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Zielonej Górze Rejon w Słubicach**

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej GDDKiA o przetargu ofertowym na : **Zakup drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22,22b,29 i 31.**

Składam ofertę kupna drewna opałowego ze składowiska Obwodu Drogowego w Słubicach.

zadanie nr 2 ilości drewna 31,92 m³.

cena wywoławcza netto 2107,34 zł /netto/

My niżej podpisani

.....
.....

działając w imieniu i na rzecz

.....
/ w przypadku osoby prawnej nazwa firmy /

Składamy ofertę kupna drewna w kwocie.....zł netto.....zł brutto

Oświadczenia:

1. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy uwag co do jej formy i treści- akceptujemy umowę.
2. Oświadczam/y, że przed sporządzeniem oferty dokonałem/liśmy oględzin przedmiotu sprzedaży oraz miałem/liśmy możliwość wglądu do dokumentacji świadczącej o ilości oferowanego drewna.
3. Oświadczam/y, że posiadam/y wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na zapłatę za zakupiony przedmiot w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury VAT.
4. Oświadczam/y, że w terminie określonym w umowie jestem/śmy w stanie na własny koszt i własnym staraniem dokonać odbioru drewna.

Załączniki do niniejszego formularza oferty są:

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.
2. Dowód wpłacenia wadium

.....dniar

.....
/ pieczęć i czytelny podpis kupującego /

/pieczęć Wykonawcy/Wykonawców	OFERTA
-------------------------------	---------------

**Do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Zielonej Górze Rejon w Słubicach.**

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej GDDKiA o przetargu ofertowym na : **Zakup drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących wzdłuż dróg krajowych nr 22,22b,29 i 31.**

Składam ofertę kupna drewna opałowego ze składowiska Obwodu Drogowego w Krośnie Odrzańskim.

zadanie nr 3 ilości drewna 25,73 m³.

cena wywoławcza netto 1067,40 zł /netto/

-

My niżej podpisani

.....

.....

działając w imieniu i na rzecz

.....

/ w przypadku osoby prawnej nazwa firmy /

Składamy ofertę kupna drewna w kwocie.....zł netto.....zł brutto

Oświadczenia:

1. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z projektem umowy sprzedaży i nie wnosimy uwag co do jej formy i treści - akceptujemy umowę.
2. Oświadczam/y, że przed sporządzeniem oferty dokonałem/liśmy oględzin przedmiotu sprzedaży oraz miałem/liśmy możliwość wglądu do dokumentacji świadczącej o ilości oferowanego drewna.
3. Oświadczam/y, że posiadam/y wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na zapłatę za zakupiony przedmiot w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury VAT.
4. Oświadczam/y, że w terminie określonym w umowie jestem/śmy w stanie na własny koszt i własnym staraniem dokonać odbioru drewna.

Załączniki do niniejszego formularza oferty są:

1. Zaakceptowany projekt umowy sprzedaży.
2. Dowód wpłacenia wadium

.....dniar

.....
/ pieczęć i czytelny podpis kupującego /